2023 年３月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   中島 瑞木

 (コード番号：4175 東証グロース)

問合せ先 執行役員管理本部長  村上 寛奈

   (TEL 03-3505-0333)

（開示事項の経過）新たな事業の開始に関するお知らせ

当社は、2022 年７月６日に開示いたしました「新たな事業の開始に関するお知らせ」に

ついて、これにかかわる新規店舗をオープンすることを、下記のとおり取締役会において

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新たな事業の概要

（１）新規店舗の内容

店 舗 名：『coly cafe!』

所 在 地：東京都豊島区南池袋１-28-２ 池袋 PARCO 本館６階

営業時間：11：00～21：00（池袋 PARCO に準ずる）

店舗形態：常設イートインカフェ

取扱商品：カフェ・軽飲食メニュー等

（２）当該事業の開始のために特別に支出する金額及び内容

内装工事費、固定資産取得費等として 48 百万円を見込んでおります。

2. 日程

（１）取締役会決議日 2023 年３月 16 日（木）

（２）新規店舗オープン予定日 2023 年４月 19 日（水）

3. 今後の見通し

本件が 2024年 1月期の当社業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に重要な影

響を与える見込みが生じた場合には、その内容を速やかに開示いたします。

以上